СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 № 205 /2019
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 18.04.2019 № 179/2019  «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального округа Тверской
по контракту»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктами 1 и 4 статьи 18 Устава муниципального округа Тверской в городе Москве, решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 18.12.2018 № 121/2018 «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального округа Тверской по контракту», Совет депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 18.04.2019 № 179/2019 «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального округа Тверской по контракту»:

Изложить приложение 3 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской  Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального

округа Тверской
         Я.Б. Якубович

	                                                                       Приложение  к решению Совета

                                                                            депутатов  муниципального округа

                                                                             Тверской  от 18.06.2019 № 205/2019

                                                                          Приложение 3 к решению Совета

                                                                             депутатов  муниципального округа

                                                                                     Тверской  от 18.04.2019 № 179/2019

Персональный состав
членов конкурсной комиссии муниципального округа Тверской

по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Тверской по контракту

1. Востриков Д.С.

2. Егорова Е.В.

3. Кулешова А.Н.

4. Лукманов И.Д.

5. Фильченко Г.А.

6. Третьяков Д.А.

7. Хоптина Т.В.

8. Якубович Я.Б.